
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 лютого 2022 року м. Бережани №411 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

від 09 грудня 2021 року м. Бережани № 
 

 

 

Про затвердження плану проведення масових 

заходів, урочистостей відповідно до календарних 

державних та професійних свят у І півріччі 2022 

року 

 

Заслухавши інформацію начальника Відділу  культури, туризму та релігій 

Бережанської міської ради Мельничук Олени Віталіївни  Про План проведення  

масових заходів, урочистостей відповідно до  календарних державних та 

професійних свят у І півріччі 2022 року, керуючись статтями 52, 53, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити план проведення  масових заходів, урочистостей відповідно до  

календарних державних та професійних свят у І півріччі 2022 року 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити міському голові 

Ростиславу БОРТНИКУ.  

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 
  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10.02.2022 №411 

 

 

План проведення  масових заходів, урочистостей відповідно до  

календарних державних та професійних свят у І півріччі 2022 року 

Назва  заходу 
Дата 

проведення 

Відповідальні за 

проведення 

1 2 3 

ЛЮТИЙ 

ІІІ-й міський фестиваль 

«Різдвяні візерунки» 
лютий оргкомітет 

День Героїв Небесної Сотні 20 лютого 

підпорядковані 

установи культури, 

Бережанський фаховий 

коледж та 

Бережанський 

агротехнічний інститут 
БЕРЕЗЕНЬ 

Віче-реквієм з нагоди   208-ї річниці від 

дня народження  Т.Г.Шевченка 
09 березня 

підпорядковані 

установи культури, 

оргкомітет 

Вечір пам’яті з нагоди 110-річчя від дня 

народження Галини Дидик, останньої 

зв’язкової генерал-хорунжого УПА 

Романа Шухевича 

17 березня 
Бережанський 

краєзнавчий музей 

Щорічна наукова конференція 

«Бережани: погляд крізь роки», 

присвячена  647-й річниці  першої 

письмової згадки про місто Бережани 

та 492-й   річниці  магдебурського 

права 

26 березня міський музей книги 

КВІТЕНЬ 

Щорічний фестиваль 

«Театральна мозаїка - 2022» 
26 квітня Будинок культури 

Віче-реквієм до Дня Чорнобильської 

трагедії 
26 квітня 

підпорядковані 

установи культури, 

оргкомітет 

Відзначення 75-тих роковин 

проведення акції „Вісла” (примусових 

депортацій українців з українських 

етнічних земель Лемківщини, 

Надсяння, Холмщини та Підляшшя) 

28 квітня оргкомітет 



Звітний концерт Бережанської 

державної школи мистецтв 
квітень 

Бережанська державна 

школа мистецтв 
ТРАВЕНЬ 

130-річча народної аматорської хорової 

капели «Боян» 
01 травня Будинок культури 

Заходи з нагоди Дня пам’яті та 

примирення 
08 травня 

підпорядковані 

установи культури, 

оргкомітет 

Х Всеукраїнські Чайковські 

читання’2022, присвячені 165-й річниці 

від дня народження Андрія 

Чайковського та 135-й  річниці від дня 

народження Миколи Чайковського 

13 травня міський музей книги 

Вшанування пам’яті жертв політичних 

репресій 
15 травня 

підпорядковані 

установи культури, 

оргкомітет 

Міжнародна акція  «Ніч музеїв», 

приурочена Міжнародному дню музеїв 
18 травня 

Бережанський 

краєзнавчий музей, 

міський музей книги 

Заходи до Всесвітнього дня вишиванки 19 травня 
підпорядковані 

установи, оргкомітет 

30-річчя народного аматорського хору 

«Просвіта» 
22 травня Будинок культури 

ХХVІ-й традиційний щорічний дитячий 

фестиваль аматорських хореографічних 

колективів «Бережанська танцювальна 

весна-2022» 

22-23 

травня 
Будинок культури 

ЧЕРВЕНЬ 

ІІ Всеукраїнський фестиваль-конкурс 

талантів ОАЗА мистецтв» 
11 червня оргкомітет 

День міста Бережани 
11-13 

червня 

підпорядковані 

установи культури, 

оргкомітет 

Заходи з нагоди 26-ї річниці прийняття 

Конституції України 
28  червня Будинок культури 

Відзначення 81-ї річниці масових 

розстрілів українців у Бережанській 

тюрмі 

30 червня оргкомітет 

Щорічний фестиваль-конкурс солістів 

вокалістів «Дзвінкі соловейки» 
червень Будинок культури 

 

 

Керуючий справами  

(секретар) виконавчого комітету міської ради   Петро ГОНЧАР 


